
Stínící technika a dekorace oken.Římské rolety
Provázková římská roleta MA

Bubenečská 258/9, Praha 6  +420 603 390 652 e-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Římské rolety mají důmyslný, ale na rozdíl od žaluzií poměrně složitý převodní systém. 
Proto k výrobě římských rolet používáme nejkvalitnější dostupné komponenty. 

S pomocí precizní technologie vyrábíme a montujeme nejkvalitnější římské rolety na trhu. 
Díky tomu Vám budou naše římské rolety sloužit po dlouhou dobu. 



Stínící technika a dekorace oken.Římské rolety
Provázková římská roleta MA

Bubenečská 258/9, Praha 6  +420 603 390 652 e-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Výhody kolejniček MA:

•	 Vysoká	tvarová	stálost
• délka až 6m
• výroba v ČR

Tento typ římské rolety je ovládán tažením provázku. 

Zastavení posuvu římské rolety docílíte ukotvením provázku do fixačního mosazného dvojháčku. Některé 
podtypy provázkových římských rolet mohou být vybaveny brzdným systémem.

Jedná se o elementární typ římských rolet. 
Výhodou oproti dalším mechanismům římských rolet 
je přijatelná cena, která však není vykoupena nižší kvalitou, 
jako tomu může být u konkurence.

FULLSERIVCE 
Záruka 5 let.

Krátké dodací lhůty.

Ukázka jezdců ke kolejnici MA

Hliníková kolejnice MA

Ukázka háčků ke kolejnici MA

Rozměry kolejničky MA

2,25 cm

1 cmmax 600 cm

Ukázka komponentů ke kolejnici MA


